马达控制器 CMMP-AS，用于伺服马达
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器 CMMP-AS，用于伺服马达
主要特性
马达控制器比较
马达控制器 CMMP-AS CMMS-AS CMMS-ST
适用马达类型 伺服马达 伺服马达 步进马达
停顿扭矩 [Nm] 25 4.7 9.3

技术参数
订货数据
简述 订货号 型号
供货范围包括NEKM系列插头 (� 10)和操作包(� 11) 550 041 CMMP-AS-C2-3A
550 042 CMMP-AS-C5-3A
551 023 CMMP-AS-C5-11A-P3
551 024 CMMP-AS-C10-11A-P3
附件
制动电阻 BRW
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 D1
∅
D2 D3 H1 H2 H3 H4
250
31 15 10 5 10 5 80 67 60 10
500
规格 H5 H6 H7 L1 L2 L3
±0.2
L4 L5 L6 L7
250
18.5 1 7
110 70 98
20 6 50 15
500 216 176 204
规格 电阻值
[Ω]
额定功率
[W]
防护等级 重量
[g]
订货号 型号
250 72±5% 100 IP65 280 538 940 BRW-250-072
500 72±5% 200 IP65 550 538 941 BRW-500-072
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1010 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器 CMMP-AS，用于伺服马达
附件
订货数据 –电缆和插头
简述 电缆长度
[m]
订货号 型号
控制电缆,
用于用于任意控制的 I/O
2.5 552 254 NEBC-S1G25-K-2.5N-LE26
编程电缆 1.5 160 786 PS1-ZK11-NULLMODEM-1,5M
编码器插头 – 552 274 NECC-S-S1G9-C2M
系列插头，用于 CMMP-AS-...-3A – 552 255 NEKM-C-21)
系列插头，用于CMMP-AS-...-11A-P3 552 256 NEKM-C-31)
插头，用于 Profibus接口 – 533 780 FBS-SUB-9-WS-PB-K
插头，用于 DeviceNet接口 – 525 635 FBSD-KL-2X5POL
1) 组合插头，用于电源和马达连接。系列插头包括在供货范围内。
订货数据 –插卡
简述 订货号 型号
用于 Profibus接口 547 450 CAMC-PB
用于 DeviceNet接口 547 451 CAMC-DN
用于 Sercos接口 552 258 CAMC-SC
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器 CMMP-AS，用于伺服马达
附件
订货数据 –软件和文档
简述 订货号 型号
操作包包括：
—CD-ROM
— CMMP-AS用户文档，版本：
de, en, es, fr, it, sv
—带 FCT (Festo配置工具)配置软件，
语言de, en
—简述
供货范围内包括操作包
558 329 P.BP-CMMP-AS
订货数据 –文档1)
Language 订货号 型号 订货号 型号
用于马达控制器CMMP-AS-...-3A 用于马达控制器CMMP-AS-...-11A-P3
DE 557 325 P.BE-CMMP-AS-3A-HW-DE 557 331 P.BE-CMMP-AS-11A-HW-DE
EN 557 326 P.BE-CMMP-AS-3A-HW-EN 557 332 P.BE-CMMP-AS-11A-HW-EN
ES 557 327 P.BE-CMMP-AS-3A-HW-ES 557 333 P.BE-CMMP-AS-11A-HW-ES
FR 557 328 P.BE-CMMP-AS-3A-HW-FR 557 334 P.BE-CMMP-AS-11A-HW-FR
IT 557 329 P.BE-CMMP-AS-3A-HW-IT 557 335 P.BE-CMMP-AS-11A-HW-IT
SV 557 330 P.BE-CMMP-AS-3A-HW-SV 557 336 P.BE-CMMP-AS-11A-HW-SV
Festo抓取和定位行规 (FHPP)，用于
马达控制器系列CMM...
DE 555 695 P.BE-CMM-FHPP-SW-DE
EN 555 696 P.BE-CMM-FHPP-SW-EN
ES 555 697 P.BE-CMM-FHPP-SW-ES
FR 555 698 P.BE-CMM-FHPP-SW-FR
IT 555 699 P.BE-CMM-FHPP-SW-IT
SV 555 700 P.BE-CMM-FHPP-SW-SV
用于 Profibus接口 用于 DeviceNet接口
DE 557 337 P.BE-CMMP-FHPP-PB-SW-DE 557 349 P.BE-CMMP-FHPP-DN-SW-DE
EN 557 338 P.BE-CMMP-FHPP-PB-SW-EN 557 350 P.BE-CMMP-FHPP-DN-SW-EN
ES 557 339 P.BE-CMMP-FHPP-PB-SW-ES 557 351 P.BE-CMMP-FHPP-DN-SW-ES
FR 557 340 P.BE-CMMP-FHPP-PB-SW-FR 557 352 P.BE-CMMP-FHPP-DN-SW-FR
IT 557 341 P.BE-CMMP-FHPP-PB-SW-IT 557 353 P.BE-CMMP-FHPP-DN-SW-IT
SV 557 342 P.BE-CMMP-FHPP-PB-SW-SV 557 354 P.BE-CMMP-FHPP-DN-SW-SV
用于 CANopen接口 用于 Sercos接口
DE 557 343 P.BE-CMMP-CO-SW-DE 557 361 P.BE-CMMP-SC-SW-DE
EN 557 344 P.BE-CMMP-CO-SW-EN 557 362 P.BE-CMMP-SC-SW-EN
ES 557 345 P.BE-CMMP-CO-SW-ES 557 363 P.BE-CMMP-SC-SW-ES
FR 557 346 P.BE-CMMP-CO-SW-FR 557 364 P.BE-CMMP-SC-SW-FR
IT 557 347 P.BE-CMMP-CO-SW-IT 557 365 P.BE-CMMP-SC-SW-IT
SV 557 348 P.BE-CMMP-CO-SW-SV 557 366 P.BE-CMMP-SC-SW-SV
1) 印刷版用户文档不包括在供货范围内。
-V- 新产品